
 
ГЛАВА КРАЙЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

 

от  22.01.2024 г.                                                                                  № 10 -П 

 с. Крайчиково 

 

О внесении изменений в Постановление № 43-П 

от 16.06.2021г.Об    утверждении     перечня       

имущества, находящегося в собственности 

Крайчиковского сельского поселения 

Колосовского муниципального   района   Омской   

области, свободного   от   прав    третьих    лиц    

(за исключением  права хозяйственного ведения, 

права  оперативного  управления,  а    также 

имущественных  прав  субъектов  малого и 

среднего предпринимательства) 

         В целях создания благоприятных условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Крайчиковского сельского поселения 

Колосовского муниципального района Омской области, руководствуясь 

Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крайчиковского сельского 

поселения Колосовского муниципального района Омской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

          1. Внести изменения в перечень имущества, находящегося в собственности 

Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района 

Омской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» 

Колосовского муниципального района Омской области и на официальном сайте 

Крайчиковского сельского поселения Колосовского муниципального района 

Омской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 


